

# 浙江水利水电工程审价中心有限公司

## 预算审核汇总总表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目名称	报送数据	审核数据	核增	核减
1	分部分项工程费	2817234	2719434	39828	137628
1.1	其中：人工费+机械费	263506	268726	5220	
2	措施项目费	33088	36454	3366	
2.1	施工技术措施项目	11120	11232	112	
2.1.1	其中：人工费+机械费	2457	2482	25	
2.2	施工组织措施项目	21969	25222	3253	
2.2.1	其中：安全文明施工基本费	16357	19500	3143	
3	其他项目费		10000	10000	
3.1	暂列金额				
3.1.1	标化工地增加费				
3.1.2	优质工程增加费				
3.1.3	其他暂列金额				
3.2	暂估价		10000	10000	
3.2.1	材料（工程设备）暂估价				
3.2.2	专业工程暂估价		10000	10000	
3.2.3	专项技术措施暂估价				
4	规费	73938	75396	1458	
5	增值税	263183	255716	4919	12386
6	工程造价	3187443	3097000	59571	150014

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
		古市老街									
1	Z030412013001	景观灯 1. 名称:LED瓦楞灯 2. 规格:DC24V, 3W, 3000K, 25° , 美国科锐芯片, 定制弧形支架, IP65	套	159	157.66	25068	159	157.85	25098	30	
2	Z030412013002	景观灯 1. 名称: LED投光灯1 TG1 2. 规格参数: AC220V, 50W, 3000K, 7° /40° , 德国欧司朗芯片, 多重防眩处理, IP66	套	2	665.01	1330	2	665.2	1330		
3	Z030412013003	景观灯 1. 名称: LED投光灯2 TG2 2. 规格参数: DC24V, 3W, 3000K, 45° , 美国科锐芯片, 定制防眩光罩, IP65	套	306	165.06	50508	306	165.25	50567	59	
4	Z030412013004	景观灯 1. 名称: LED投光灯3 TG3 2. 规格参数: DC24V, 18W, 3000K, 45° , 美国科锐芯片, 定制防眩光罩, IP65	套	57	284.24	16202	57	284.43	16213	11	
5	Z030412013005	景观灯 1. 名称: LED投光灯5 TG5 2. 规格参数: AC220V, 36W, 3000K, 45° , 美国科锐芯片, 定制防眩光罩, IP65	套	15	488.26	7324	15	488.45	7327	3	
6	Z030412013006	景观灯 1. 名称: LED洗墙灯2 XQ2a 2. 规格参数: DC24V, ≤12W, 3000K, 10*60° , 90LM/W, Ra大于85, 带挡光板, IP65, 长1米	套	873	200.72	175229	873	181.15	158144		17085

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
7	Z030412013007	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯2 XQ2b 2. 规格参数：DC24V, ≤6W, 3000K, 10*60° , 90LM/W, Ra大于85, 带挡光板, IP65, 长0.5米	套	40	70.37	2815	40	70.59	2824	9	
8	Z030412013008	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯2 XQ2c 2. 规格参数：DC24V, ≤4W, 3000K, 10*60° , 90LM/W, Ra大于85, 带挡光板, IP65, 长0.3米	套	13	34.72	451	13	34.85	453	2	
9	Z030412013009	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯3 XQ3a 2. 规格参数：DC24V, ≤48W, 3000K, 12° , 美国科锐芯片, IP65, 长1米	套	22	395.72	8706	22	367.15	8077		629
10	Z030412013010	景观灯 1. 名称：LED轮廓灯 LK1a 2. 规格参数：DC24V, ≤8W, 3000K, 120° , 德国拜尔防眩PC罩, IP65, 长1米	套	264	210.72	55630	264	192.15	50728		4902
11	Z030412013011	景观灯 1. 名称：LED轮廓灯 LK1b 2. 规格参数：DC24V, ≤4W, 3000K, 120° , 德国拜尔防眩PC罩, IP65, 长0.5米	套	68	73.87	5023	68	73.09	4970		53
12	Z030412013012	景观灯 1. 名称：LED轮廓灯 LK1c 2. 规格参数：DC24V, ≤3W, 3000K, 120° , 德国拜尔防眩PC罩, IP65, 长0.3米	套	39	36.22	1413	39	36.35	1418	5	
13	04B001	灯笼 1. 名称：灯笼 2. 规格参数：DC24V, ≤5W, 定制款式, 户外防雨 3. 含安装及其他费用(款式及颜色业主自选)	个	121	160	19360	121	160	19360		

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
14	04B002	网红道路指示牌 1. 网红道路指示牌LP1 定制文案内容（含安装及其他费用）（款式及颜色业主自选）	套	5	300	1500	5	300	1500		
15	Z030412013013	景观灯 1. 名称：LED照树灯1 ZS1 2. 规格参数：AC220V, 18W, 3000K, 40°，德国欧司朗芯片, 带防眩光装置, IP66	套	14	349.25	4890	14	350.08	4901	11	
16	Z030412013014	景观灯 1. 名称：LED照树灯2 ZS2 2. 规格参数：AC220V, 36W, 3000K, 30°，德国欧司朗芯片, 带防眩光装置, 直立式支架, IP66	套	13	583.57	7586	13	584.4	7597	11	
17	Z030412013015	景观灯 1. 名称：LED图案灯1 TA1 2. 规格参数：AC220V, 100W, 广角镜头, 定制图案, 德国欧司朗光源, IP65	套	8	3761.55	30092	8	3761.74	30094	2	
18	Z030412013016	景观灯 1. 名称：中式壁灯 BD1 2. 规格参数：AC220V, 15W+30W双光源, 3000K, 压铸铝灯体+防眩PC透光罩, 壁挂安装, 定制支架, IP65	套	20	1538.66	30773	20	1084.35	21687		9086
19	030412007001	一般路灯 1. 名称：中式庭院灯 TYD1 2. 规格参数：AC220V, 15W+30W双光源, 3000K, 压铸铝灯体+防眩PC罩, 杆高3.5米, 式样定制, IP65	套	13	2041.3	26537	13	1536.3	19972		6565
20	040801009001	悬挂嵌入式配电箱 1、名称：1AL 2、规格：户外壁挂式, 5回路以下, 塑壳箱体, IP54(不含无线智能控制模块)	台	41	1096.41	44953	41	1096.41	44953		
21	Z030404037001	高频开关电源 1、名称：防水开关电源 2、规格参数：AC220V/DC24V, 350W, 防雨型, 金属壳	台	80	170.84	13667	80	165.84	13267		400

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
22	030408001001	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZB-YJY-3*6	m	82	22.79	1869	82	22.79	1869		
23	030408001002	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZB-YJY-3*4	m	249	17.84	4442	249	17.84	4442		
24	030408001003	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: WDZB-YJY-3*2.5	m	1583	13.82	21877	1583	13.82	21877		
25	040804002001	配线 1. 名称: 配线 2. 型号: RVV-2*2.5	m	1995	5.84	11651	1995	5.84	11651		
26	030411002001	线槽 1. 名称: 铝合金线槽 2. 规格: MR30*20, 国标	m	1469	18.8	27617	1469	18.24	26795		822
27	030411002002	线槽 1. 名称: 铝合金线槽 2. 规格: MR20*20, 国标	m	374	16.79	6279	374	16.39	6130		149
28	040804001001	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN63 4. 敷设方式: 暗配	m	10	30.85	309	10	26.94	269		40
29	040804001002	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN32 4. 敷设方式: 暗配	m	50	12.41	621	50	11.99	600		21
30	040804001003	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN25 4. 敷设方式: 暗配	m	300	10.73	3219	300	10.32	3096		123

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
31	040804001004	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: 金属软管 3. 规格: DN20	m	500	13. 61	6805	500	13. 61	6805		
32	040804001005	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: 仿生树藤管 3. 规格: DN20	m	6	23. 63	142	6	23. 63	142		
33	04B003	仿生鸟巢 1. 仿生鸟巢	个	3	150	450	3	150	450		
34	040801024001	控制器 1. 名称: 无线智能控制模块, 3回路, GPRS通讯, 三种模式控制, 实时回路故障检测, 柜门开启报警	台	42	2423. 84	101801	42	2424. 61	101834	33	
35	040805001001	常规照明灯 1. 名称: 灯杆 2. 材质: Q235钢材, 热镀锌处理, 户外级塑粉喷涂, 杆高3. 5米, 试样按需定制	套	1	710. 01	710	1	710. 01	710		
36	040101002001	挖沟槽土方 人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)2	m3	84. 72	34. 74	2943	84. 72	34. 74	2943		
37	040103001001	回填方 填土夯实槽、坑, 回填方式自行考虑	m3	77. 76	13. 98	1087	83. 6	13. 98	1169	82	
38	040103002001	余方弃置 余方弃置 1、装车方式: 自行考虑 2、外运运距: 施工方自行考虑	m3	6. 96	15. 67	109					109
39	080901007001	显示设备 1. 名称: 户外激光工程投影机 2. 规格: AC220V, 1050W, 亮度: 16050流明, 单DLP显示技术0. 67"DMD, 激光二极管光源, 2万小时使用寿命分辨率: 1920x1200, 对比度3000000: 1;	台	2	175261. 46	350523	2	175261. 46	350523		

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
40	04B004	长焦镜头 1. 长焦镜头 ET-EMW400 (0.69-0.95:1)	支	2	36000	72000	2	36000	72000		
41	04B005	防护箱 1. 不锈钢外壳及防水散热孔设计;三防(防潮、防水、防雷)满足投影机的正常工作; 2. 包含及立杆、铁板、斜撑支架等其他材料(含运输及安装费)	套	1	9500	9500	1	5500	5500		4000
42	040303002001	混凝土基础 C25混凝土基础, 含支模等费用	m3	5.7	577.32	3291	5.7	577.32	3291		

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
43	030507009001	视频控制设备 1、旗舰版支持最大16路高清视频输出;2、兼容市场上各类采集设备,方便外部视频信号的输入;3、独特的无延时桌面融合采集和输出功能,能够让视觉创作更具多样性,且不占CPU和GPU资源;4、强大的处理功能:支持图像校正、画面裁剪、自定义融合坐标、边缘消隐、色彩校正;5、高分辨率(16K * 8K)视频播放能够满足各类大型Mapping的应用;6、被动立体和3D主动立体能够方便快捷的进行异形立体的调试和表演任务;7、系统具备超强的兼容性和可扩展性,能够发送和接收TCP、UDP等控制信号,方便与周边设备联动控制;8、节目模版功能方便各类展示的编辑,开创等9、支持最多256台显示主机的播放帧同步,能够完美的保障优质的画面效果;10、双时间轴独立控制,相互切换互不干扰,这样更加充分的满足了各类光影秀的应用。11、智能远程管理,显示服务器安装MadLight软件后无需多做任何操作,所有都可以通过远程客户端智能化统一管理,一台远程主机可以管理512台的显示主机。12、可以对视频内容或节目内容做任意形状的遮罩,方便了对异性播放的处理;13、独立的转码工具,对所有格式的视频进行转码优化,可以更好的兼容播放系统;14、支持自动抠像功能,直接让视频、图片或采集内容自动透明叠加;16、支持对单个视频红、绿、蓝矫色功能,对Mapping到不同颜色上发生的视频色彩由极好的优化效果。	台	2	3252.37	6505	2	3252.37	6505		



预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
44	030504001001	服务器 定制多路图像处理服务器 输出接口单个最高视频像素频率 165MHz 4x4最大支持分辨率 4K@60Hz 采用工艺高端芯片,全硬件实时处理架构,超快处理速度不延迟。245G固态 16G内存 i7cpu 丽台专业处理显卡机箱规格:4U 运行电压:110-240v 50-60Hz	台	1	26232.52	26233	1	26232.52	26233		
45	04B006	视频内容 视频内容（裸眼3D视频效果（公开版）按现场投影面尺寸定制，时长30分钟。）	项	1	10000	10000					10000
46	041001001001	拆除路面 1、拆除混凝土路面 厚20cm 2、履带式液压挖掘机挖碴装车 3、外运运距：施工方自行考虑	m2	28	24.43	684	28	26.16	732	48	
47	040203007001	水泥混凝土 1、浇筑20cm厚C25混凝土路面，含支模等费用 2、养护毯养护	m2	28	93.23	2610	28	93.23	2610		
48	011605001001	平面块料拆除 拆除大理石及卵石地面（主材利旧）	m2	34	16.98	577	34	16.98	577		
49	041001002001	拆除人行道 1、拆除混凝土基层10cm 2、弃渣外运，运输方式及运距自行考虑	m2	34	13.2	449	34	16.08	547	98	
50	040204002001	人行道块料铺设 1、C20混凝土垫层 10cm厚，含支模等费用 2、重新贴面，主材利旧	m2	34	75.65	2572	34	79.46	2702	130	

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
51	040504001002	砌筑井 电缆井，井深0.6m 1、10cm厚砂垫层 2、10cm厚C25混凝土垫层 3、M7.5水泥砂浆砌筑井 4、20厚M10水泥砂浆抹灰 5、500*500塑料检查井	座	6	438.63	2632	6	375.94	2256		376
		松阴溪两岸(古新路大桥至观口堰段)									
52	Z030412013017	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯1 XQ1a 2. 规格参数：DC24V, ≤12W, 湖蓝光, 10*60° , 80LM/W, Ra大于80, 带挡光板, IP65, 长1米	套	494	200.72	99156	494	181.15	89488		9668
53	Z030412013018	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯1 XQ1b 2. 规格参数：DC24V, ≤6W, 湖蓝光, 10*60° , 80LM/W, Ra大于80, 带挡光板, IP65, 长0.5米	套	180	70.37	12667	180	70.59	12706	39	
54	Z030412013019	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯1 XQ1c 2. 规格参数：DC24V, ≤4W, 湖蓝光, 10*60° , 80LM/W, Ra大于80, 带挡光板, IP65, 长0.3米	套	3	34.72	104	3	34.85	105	1	
55	Z030412013020	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯2 XQ2a 2. 规格参数：DC24V, ≤12W, 3000K, 10*60° , 90LM/W, Ra大于85, 带挡光板, IP65, 长1米	套	1552	200.72	311517	1552	181.15	281145		30372
56	Z030412013021	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯2 XQ2b 2. 规格参数：DC24V, ≤6W, 3000K, 10*60° , 90LM/W, Ra大于85, 带挡光板, IP65, 长0.5米	套	17	70.37	1196	17	70.59	1200	4	

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
57	Z030412013022	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯2 XQ2c 2. 规格参数：DC24V, ≤4W, 3000K, 10*60° , 90LM/W, Ra大于85, 带挡光板, IP65, 长0.3米	套	12	34.72	417	12	34.85	418	1	
58	Z030412013023	景观灯 1. 名称：LED洗墙灯4 XQ4a 2. 规格参数：DC24V, ≤24W, 湖蓝光, 蝙蝠翼配光, 德国欧司朗芯片, IP68, 长1米	套	8	350.72	2806	8	351.15	2809	3	
59	Z030412013024	景观灯 1. 名称：LED投光灯3 TG3 2. 规格参数：DC24V, 18W, 3000K, 45° , 美国科锐芯片, 定制防眩光罩, IP65	套	17	284.24	4832	17	284.43	4835	3	
60	Z030412013025	景观灯 1. 名称：LED投光灯4 TG4 2. 规格参数：DC24V, 9W, 3000K, 10° , 德国欧司朗芯片, 带防眩网, IP65	套	220	193.34	42535	220	193.53	42577	42	
61	Z030412013026	景观灯 1. 名称：LED投光灯5 TG5 2. 规格参数：AC220V, 36W, 3000K, 15° , 德国欧司朗芯片, 带防眩网, IP65	套	4	488.26	1953	4	488.45	1954	1	
62	Z030412013027	景观灯 1. 名称：LED投光灯6 TG6 2. 规格参数：AC220V, 10W, 湖蓝光, 定制110° 发光角, 美国科锐芯片, 定制防眩光罩, IP66	套	245	271.11	66422	245	271.3	66469	47	
63	Z030412013028	景观灯 1. 名称：LED照树灯2 ZS2 2. 规格参数：AC220V, 36W, 3000K, 30° , 德国欧司朗芯片, 带防眩光装置, 直立式支架, IP66	套	74	583.57	43184	74	584.4	43246	62	
64	030412007002	一般路灯 1. 名称：定制组合式灯组1 2. 规格：AC220V, 2*60W, 3000K, 立杆高2米, 德国欧司朗芯片, IP66	套	33	2087.91	68901	33	1784.91	58902		9999

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
65	030412007003	一般路灯 1. 名称: 定制组合式灯组2 2. 规格: AC220V, 2*60W+10W, 3000K+湖蓝光, 德国欧司朗芯片+美国科锐芯片, 立杆高2米, IP66	套	60	2441. 41	146485	60	2138. 41	128305		18180
66	Z030412013029	景观灯 1. 名称: 图案投影灯 TA1 2. 规格参数: AC220V, 100W, 广角镜头, 定制熊顿漫画图案, 德国欧司朗光源, IP65	套	7	3761. 55	26331	7	3761. 74	26332	1	
67	Z030412012001	霓虹灯 1. 名称: 户外电脑光束灯 GS1 2. 规格参数: LED, 600W, AC220V, DMX512, 带1个雾化镜和双菱镜, 电子调焦, 定制安装支架, 含主控制器	套	16	9998. 09	159969	16	9998. 86	159982	13	
68	030412007004	一般路灯 1. 名称: 水纹灯1 SWD1 2. 规格参数: AC220V, 300W, 广角镜头, 蓝色光, 德国欧司朗光源, 立杆安装, 杆高2米, IP65	套	14	5552. 21	77731	14	5552. 21	77731		
69	030412007005	一般路灯 1. 名称: LED庭院灯 TYD1 2. 规格参数: AC220V, 30W+30W双光源, 3000K, 飞利浦芯片, 英飞特电源, 定制款式, 杆高3. 5米, IP65	套	42	1637. 3	68767	42	1637. 3	68767		
70	040805001002	常规照明灯 1. 名称: 路灯灯头1 LDDT1 2. 规格参数: AC220V, 100W, 3000K, 道路配光, 飞利浦芯片, 英飞特电源, IP65	套	76	1159. 18	88098	76	1159. 18	88098		
71	040805001003	常规照明灯 1. 名称: 路灯灯头2 LDDT2 2. 规格参数: AC220V, 100W, 3000K, 定制配光, 飞利浦芯片, 英飞特电源, IP65, 挑臂式安装	套	9	1563. 18	14069	9	1159. 18	10433		3636

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
72	Z030412013030	景观灯 1. 名称：点光源 D1 2. 规格参数： DC24V, 5W, 3000K, 直径100mm, 带防眩PC罩, IP65	套	58	218.26	12659	58	142.7	8277		4382
73	Z030412013031	景观灯 1. 名称：柱头灯 CP1 2. 规格参数： AC220V, 8W, 3000K, 225*225*255mm, 压铸铝灯体, 带防眩罩, IP65	套	11	694.15	7636	11	694.98	7645	9	
74	040801010001	落地式配电箱 1、名称：AL1 2、规格：户外落地式, 15回路以下, 不锈钢箱体, IP54	台	1	3356.42	3356	1	3356.42	3356		
75	040801009002	悬挂嵌入式配电箱 1、名称：AL2、AL-1、AL5-1 2、规格：户外壁挂式, 5回路以下, 不锈钢箱体, IP54	台	3	2158.41	6475	3	2158.41	6475		
76	040801010002	落地式配电箱 1、名称：AL1-1、AL-2、AL3、AL4、AL5 2、规格：户外落地式, 9回路以下, 不锈钢箱体, IP54	台	5	2276.42	11382	5	2276.42	11382		
77	Z030404037002	高频开关电源 1、名称：防水开关电源 2、规格参数：AC220V/DC24V, 240W, 防雨型, 金属壳	台	153	170.84	26139	153	165.84	25374		765
78	030408001004	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCYJV-5*10	m	195	44.9	8756	195	44.9	8756		
79	030408001005	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCYJV-5*6	m	596	30.16	17975	596	30.16	17975		
80	030408001006	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCYJV-3*6	m	4566	22.67	103511	4566	22.67	103511		

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
81	030408001007	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCYJV-3*4	m	2617	18.24	47734	2617	18.24	47734		
82	030408001008	电力电缆 1. 名称: 电力电缆 2. 规格: ZCYJV-3*2.5	m	626	13.39	8382	626	13.39	8382		
83	040804002002	配线 1. 名称: 配线 2. 型号: RVV-2*2.5	m	187	5.84	1092	187	5.84	1092		
84	040804002003	配线 1. 名称: 配线 2. 型号: RVV-2*0.75	m	173	4.12	713	173	4.12	713		
85	030411003001	桥架 1. 名称: 金属桥架 2. 型号: MR60*54	m	372	34.41	12801	372	34.58	12864	63	
86	030411002005	线槽 1. 名称: 铝合金线槽 2. 规格: MR50*50 国标	m	222	37.57	8341	222	35.33	7843		498
87	030411002006	线槽 1. 名称: 铝合金线槽 2. 规格: MR40*40 国标	m	569	26.39	15016	569	25.09	14276		740
88	030411002003	线槽 1. 名称: 铝合金线槽 2. 规格: MR30*30, 国标	m	1513	19.73	29851	1513	18.96	28686		1165
89	030411002004	线槽 1. 名称: 铝合金线槽 2. 规格: MR30*20, 国标	m	615	18.8	11562	615	18.24	11218		344
90	040804001006	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: 金属软管 3. 规格: DN20	m	100	13.61	1361	100	13.61	1361		

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
91	040804001007	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN63 4. 敷设方式: 暗配	m	75	30.85	2314	75	26.94	2021		293
92	040804001010	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN50 4. 敷设方式: 暗配	m	230	21.6	4968	230	18.65	4290		678
93	040804001008	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN32 4. 敷设方式: 暗配	m	456	12.41	5659	456	11.99	5467		192
94	040804001009	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: PE 3. 规格: DN25 4. 敷设方式: 暗配	m	115	10.73	1234	115	10.32	1187		47
95	040804001011	配管 1. 名称: 配管 2. 材质: 仿生树藤管 3. 规格: DN20	m	40	23.63	945	40	23.63	945		
96	04B008	仿生鸟巢 1. 仿生鸟巢, 直径250mm	个	14	150	2100	14	150	2100		
97	040801024002	控制器 无线智能控制模块 9回路, GPRS通讯, 九种模式控制, 实时回路故障检测, 柜门开启报警	台	1	4298.09	4298	10	4298.86	42989	38691	
98	040101002002	挖沟槽土方 人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)2	m3	207.54	34.74	7210	207.54	34.74	7210		

预算审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称与特征	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
				工程量	综合单价	综合合价	工程量	综合单价	综合合价		
99	040103001002	回填方 填土夯实槽、坑，回填方式自行考虑	m3	183.96	13.98	2572	206.43	13.98	2886	314	
100	040103002002	余方弃置 余方弃置 1、装车方式：自行考虑 2、外运运距：施工方自行考虑	m3	23.58	15.67	370					370
101	040801024003	控制器 1.名称:单灯控制器 2.规格:单灯开关、检测、采集、调光等	台	9	569.1	5122	9	354.1	3187		1935
	计算误差		元			-4			-8		4
		合计				2817234			2719434	39828	137628



# 措施项目审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目名称	计量单位	报送数据			审核数据			核增	核减
			取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额	取费基数/工程量	单价/费率(%)	金额		
	措施项目				33088			36454	3366	
	组织措施				21969			25222	3254	
1	安全文明施工费	项	1	16356.72	16357	1	19495.13	19500	3143	
1.1	安全文明施工基本费	项	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	6.15	16357	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	7.19	19500	3143	
2	提前竣工增加费	项	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	0		分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	0			
3	二次搬运费	项	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	0.41	1090	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	0.41	1112	22	
4	冬雨季施工增加费	项	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	0.13	346	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	0.13	353	7	
5	行车、行人干扰增加费	项	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	1.57	4176	分部分项定额人工费+分部分项定额机械费+技术措施定额人工费+技术措施定额机械费	1.57	4258	82	
6	其他施工组织措施费	项		0			0			
	技术措施				11120			11232	112	
	[请输入分部名称]				11120			11232	112	
031301017	脚手架搭拆	项	1	11119.59	11120	1	11231.65	11232	112	
	合计				33088			36454	3366	

# 其他项目审核明细表

工程名称：松阳县古市镇管线治理及照明改造一期工程

金额单位：元

序号	项目名称	送审金额	审定金额	核增	核减	增减说明
	其他项目合计		10000			
1	暂列金额					
1.1	标化工地增加费					
1.2	优质工程增加费					
1.3	其他暂列金额					
2	暂估价		10000	10000		
2.1	材料（工程设备）暂估价					
2.2	专业工程暂估价		10000	10000		
2.3	专项技术措施暂估价					
3	计日工					
4	总承包服务费					
	合计		10000	10000		